



خبر

هشدار رحمتی
درباره بازی با
تراکتور

کیانوش رحمتی، بازیکن سابق استقلال، فقدان پلی میکر را مشکل کلیدی استقلال در فصل جاری می‌داند: «نبود پلی میکر در تیم می‌تواند یکی از دلایل بروز مشکلات فنی استقلال باشد. مثلث میانی استقلال باید خیلی بهتر مهاجمان را در شرایط گلزنی قرار دهند، شاگردان سایپنتو باید با آرامش و اعتماد به نفس بیشتری بازی کنند تا به برتری برسند.» رحمتی درباره بازی با تراکتور هم گفت: «در این فصل و با توجه به سرمای هوای تبریز بازی کردن مقابل تراکتور سخت است. این تیم مقابل نساجی در نیمه اول فوق‌العاده خوب بازی کرد و استقلال نباید فریب شکست تراکتور در هفته گذشته را بخورد، چرا که در بسیاری از دقیق بازی، تراکتوری‌ها تیم برتر میدان بودند و چند موقعیت خوب گلزنی داشتند اما با واکنش‌های خوب علیرضا حقیقی تبدیل به گل نشد. تراکتور بعد از آن شکست می‌خواهد خود را در جمع مدعیان نگه دارد، استقلال باید هوشیار و با برنامه بازی کند تا با برد در این دیدار با یک شرایط مناسب نیم فصل اول را به پایان برساند و هواداران را به ادامه فصل امیدوارتر کند. در واقع استقلال برای جا نماندن از کورس مدعیان قهرمانی که اتفاقاً اصلی‌ترین رقیبش نیز پرسپولیس است به هر سه امتیاز این بازی نیاز دارد.»



امیرعلی صادقی

احتمال حضور در ترکیب اصلی

یکی از احتمالات جدی بازی با تراکتور حضور امیرعلی صادقی در ترکیب اصلی است. در حالی که سایپنتو نیم‌نگاهی به آمانوف داشته و در روزهای گذشته به این بازیکن آماده‌باش داده تا درغیبت احتمالی مهدی‌پور و رضواند در ترکیب اصلی بازی کند اما احتمال دارد در نهایت سرمربی استقلال امیرعلی صادقی را در ترکیب اصلی قرار دهد.



محمد محبی

بازگشت دوباره

محمد محبی هم به مانند مهدی قایدی در روزهای اخیر درگیر برخی حواشی بود اما باشگاه استقلال قصد ندارد با سرمایه‌های خود برخورد قهری داشته باشد و به همین دلیل محبی با یک تذکر جدی دوباره فرصت خواهد داشت تا در ترکیب اصلی استقلال به میدان برود. سایپنتو روز گذشته از محبی خواست تمرکش را بالا ببرد و برای بازی با تراکتور آماده باشد.



بهزاد غلامپور

همیشه پشت شاگردان

بهزاد غلامپور از آن دسته مربیانی است که تحت هر شرایطی پشت شاگردانش است و اجازه نمی‌دهد آب توی دل آنها تکان بخورد. اخیراً که برخی جریان‌ها شروع به حمایت از بیرانوند کرده و حسینی را مورد نقد قرار داده‌اند، بهزاد غلامپور طی صحبت‌هایی به حسینی اعلام کرد که همچنان اعتقاد دارد آماده‌ترین دروازه‌بان ایران است.

سایپنتو انتظار داشت، مهدی در بازی با مس گل بزند و نه تنها پاسخ اعتمادش را بدهد، بلکه تعداد گل‌های زده‌اش در سیزده بازی قبل از بازی با مس را از عدد یک بیشتر کند اما مهدی نتوانست به موقعیت مورد نظر سرمربی تیمش دست یابد و بار دیگر او را برای گل زدن منتظر گذاشت



نارضایتی سایپنتو از قایدی

باید گل بزنی باشو!

مهدی قایدی ابتدای فصل جاری به استقلال پیوست تا شاید با درخشش دوباره در ترکیب استقلال (مانند لیگ بیستم) به اوج بازگردد و علاوه بر اینکه پیشنهادهای خارجی تازه‌ای را تصاحب کند، با تیم ملی به جام جهانی هم برود. قایدی با این نیت وارد استقلال شد اما نه تنها نتوانست در نیم فصل لیگ بیست و یکم کاری کند که احتمال جدایی دوباره‌اش از استقلال بعد از پایان فصل برود، بلکه به روزی دچار شد که از لیست نهایی تیم ملی برای حضور در جام جهانی نیز حذف شد و تیم ملی را هم از دست داد.

حال روز مهدی قایدی در این ایام بی‌شاهت به آن روزها نیست که تازه به استقلال آمده بود. بازیکنی گنگ در میدان بازی که هیچ آمیدی به آینده‌اش نبود. قایدی حتی تا آستانه حذف از استقلال نیز پیش رفته بود و

مربیان وقت به مدیران باشگاه گفته بودند که قایدی را لااقل به طور قرضی به دیگر تیم‌های لیگ برتر بفروشند تا شاید با شرایط بازی در لیگ برتر خو بگیرد و به آمادگی برسد. حواشی که آن روزها اطراف قایدی چرخ می‌زد و ماجرای تصادفش که منجر به مرگ دوستش شده بود او را به در خروجی باشگاه نزدیک کرده بود اما با آمدن آندره‌آ استراماچونی، آرام آرام شرایط تغییر کرد و مهدی تبدیل شد به آماده‌ترین بازیکن استقلال.

این درخشش از فصل نوزدهم شروع شد و حتی با رفتن استراماچونی نیز به پایان نرسید و به فصل بیستم هم کشیده شد تا اینکه یک پیشنهاد مالی جدید مهاجم استقلال را چنان وسوسه کرد که حتی حاضر نشد در فصلی که با حضور مجیدی احتمال داده می‌شد استقلال به جام قهرمانی

برسد، در تیم محبوبش بماند و جام قهرمانی را تجربه کند. قایدی شاید بر این باور بود که با رفتن به شباب الاهلی دروازه‌های اروپا را نیز به روی خودش باز خواهد کرد و به یکی از لژیونرهای فوتبال ایران در اروپا تبدیل خواهد شد اما او در در شباب نیز فروغی نداشت و نتوانست چنان بدرخشد که حتی در لیگ امارات صاحب مشتری‌های متعددی شود. بازگشت به ایران در حقیقت راهی بود برای بازگشت دوباره به سطح اول فوتبال ایران اما محاسبات قایدی در زمانی که بار دیگر حاشیه‌های غیرفوتبالی دور و بر این بازیکن را فرا گرفته، اشتباه از آب درآمد تا مهدی در مسیری قرار بگیرد که حتی جایگاهش را در ترکیب استقلال از دست بدهد.

قایدی اکنون در وضعیتی است که سرمربی استقلال او را از ترکیب اصلی دور کرده است. در عین حال اما سایپنتو در بازی با مس رفسنجان به دنبال احیای قایدی بود و بعد از هفته‌ها این بازیکن را در ترکیب اصلی قرار داد تا شاید مهدی به همان مهاجم گلزن سال‌های قبل تبدیل شود اما مهدی باز هم نتوانست از فرصتی که برایش پدید آمد نهایت بهره را ببرد و به بازیکنی تبدیل شود که مرد پرتغالی می‌خواهد.

حالا در آستانه بازی با تراکتور بار دیگر خبر نیمکت نشینی قایدی از اردوگاه استقلال بیرون آمده و علاوه بر آن نارضایتی سرمربی استقلال از آنچه قایدی تا به امروز خلق کرده است. سایپنتو انتظار داشت، مهدی در بازی با مس گل بزند و نه تنها پاسخ اعتمادش را بدهد، بلکه تعداد گل‌های زده‌اش در سیزده بازی قبل از بازی با مس را از عدد یک بیشتر کند اما مهدی نتوانست به موقعیت

مورد نظر سرمربی تیمش دست یابد و بار دیگر او را برای گل زدن منتظر گذاشت. سایپنتو اما عمیقاً به استعداد نهفته در ذات فوتبالی قایدی ایمان دارد و در صحبت‌هایی که با دستیارانش داشته حتی به این موضوع اشاره کرده که اگر قایدی آماده باشد او می‌تواند حجم بالایی از مسئولیت قهرمانی تیمش را به دوش بکشد و استقلال را به سمت جامی دوباره در لیگ برتر سوق دهد. انتظار گل زدن از قایدی در حقیقت یک انتظار معقول است که به گوش این بازیکن هم رسیده و سرمربی آبی‌ها از این بازیکن خواسته بار دیگر به همان مهاجم گلزن تبدیل شود اما اینکه مهدی چه زمان قادر به بازی زده‌اش در سیزده بازی قبل از بازی با مس را از عدد یک بیشتر کند اما مهدی نتوانست به موقعیت

گزارش

ترک‌ها حق انتقال صیادمش را کامل پرداخت نکردند
به نام استقلال به کام خارجی‌ها!

نارضایتی از تغییر محل تمرین

استقلال در هفته جاری بار دیگر محل تمرین خود را تغییر داد و از ورزشگاه ناصر حجازی دوباره به ورزشگاه انقلاب کوچ کرد. گرچه برخی بازیکنان استقلال مانند مهدی‌پور در مصاحبه‌ای اعلام کرد که به دلیل حفظ وضعیت چمن ورزشگاه ناصر حجازی چنین تصمیمی اتخاذ شده اما بسیاری از بازیکنان از این بلا تکلیفی ناراحتند و اعتقاد دارند تغییر محل تمرین آن هم به طور مداوم تمرکز را از آنها می‌گیرد.

روز که اللهیار صیادمش استقلال به سمت ترکیه ترک کرد و بعد از آن راهی اروپا شد و در نهایت باشگاه هال سیتی انگلیس خواهان جذب این بازیکن شد، استقلال‌ها خوشحال شدند که از راه انتقال بازیکن بااستعداد خود صاحب مبالغ قابل توجهی خواهند شد. همین اتفاق هم رخ داد و همه چیز مطابق با انتظارات پیش رفت و انتقال صیادمش مبالغ قابل توجهی را نصیب استقلال کرد. در آن ایام گفته می‌شد که شاید این مبلغ هزینه زیرساخت‌های باشگاه استقلال شود تا استقلال از انتقال بازیکن جوان خود نهایت بهره‌های معنوی را هم ببرد اما حجم عظیم بدهی‌ها به خارجی‌ها کاری با باشگاه استقلال کرده که عملاً

تواند از انتقال بازیکنان خود در جهت بهبود زیرساخت‌ها بهره بگیرد. چند روز قبل علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال راهی ترکیه شد تا پیرامون حق انتقال صیادمش از باشگاه فنرباغچه به هال سیتی رایزنی کند. البته ایران ورزشی روز گذشته درباره سفر فتح‌الله‌زاده به ترکیه اطلاع‌رسانی کرده بود و آنچه اهمیت دارد این است که باشگاه استقلال در تمام طول دوران انتقال بازیکنان خود در جهت بهبود وضعیت سخت‌افزاری باشگاه خود استفاده کند و تمام دریافتی‌ها هزینه پرداخت بدهی‌ها شده و سرنوشت برخی از دریافتی‌ها نیز نامشخص است، برای

مثال هیچ‌گاه مشخص نشده که وقتی مهدی قایدی استقلال را به سمت امارات ترک کرد، چه سرنوشتی برای حق انتقال او در باشگاه استقلال به وجود آمد. همین حالا نیز که فتح‌الله‌زاده خبر سفر خود به ترکیه را در اختیار رسانه‌ها قرار داده تا احیاناً این ذهنیت به وجود آید که آقای مدیر پیروز چانه‌زنی با طرف‌های ترک بوده، مشخص نیست که اساساً آنچه میزان از طلب باشگاه استقلال از باشگاه ترکیه‌ای را دریافت کرده است، بر اساس استعلامی که ایران ورزشی گرفته در این سفر ترک‌ها همه مطالبات باشگاه استقلال را پرداخت نکرده‌اند و قول داده‌اند که در آینده باقی مطالبات پرداخت شود. با توجه

به سوابق تیره مالی طرف‌های ترکیه‌ای بخصوص در مواجهه با ایرانی‌ها، این استعلام نمی‌تواند غلط باشد اما همانطور که گفته شد، شاید مسأله پرداختی قسطی از سوی خارجی‌ها نیز چندان اهمیت نداشته باشد و آنچه اهمیت دارد این است که باشگاه استقلال همواره چنین سودهایی را هزینه بدهی‌های خود کرده و هرگز نتوانسته ساز و کاری را ببیند و یا قانونی را وضع کند که اگر بازیکنی از این باشگاه جدا شد، تمام دریافتی‌ها از قبال او هزینه زیرساخت و سخت‌افزارهای باشگاه شود تا مجموعه استقلال ناچار نباشد که در طول یک فصل بارها زمین تمرین خود را تغییر دهد.